_____
Rua Felipe Schmidt, 331, Centro, São Bento do Sul – SC

CEP 89.280-178
www.quiriri.com.br

Santa Catarina - Brasil

RESOLUÇÃO CIQ N0 029/2017

Nomeia a Sra. ALICE DROSCZAKA,
ocupante do cargo efetivo de contador, da
Secretaria de Administração da Prefeitura
Municipal de São Bento do Sul, para
conduzir os trabalhos de contabilidade do
Consórcio Intermunicipal Quiriri.

                          O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL QUIRRI, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções ratificado pelos Municípios,
pelo Contrato de Consórcio Público e pelo Estatuto Social, com base na Lei n° 4.320, de 17 de
março de 1964 e na Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000, ratificado pela indicação
dos prefeitos consorciados, e conforme decisão acordada em Assembleia Ordinária de
23/01/2017,

    RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. ALICE DROSCZAKA, ocupante do cargo efetivo de contador, da
Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de São Bento do Sul, para conduzir os
trabalhos de contabilidade do Consórcio Intermunicipal Quiriri.

Art. 2º - Os trabalhos supramencionados serão realizados com pagamento de gratificação de
função pela Prefeitura Municipal de São Bento do Sul, sendo este deduzido mensalmente do
valor estipulado para São Bento do Sul no Contrato de Rateio de Manutenção do Consórcio
Quiriri.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Campo Alegre, Corupá, Rio Negrinho e São Bento do Sul, 09 de fevereiro de 2017.

            Magno Bollmann                                                           Leoni Fuerst
        Presidente do CIQ    Secretária Executiva do CIQ

http://www.quiriri.com.br/